
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VVH Essen S

I II III IV V VI Punkte
8 6 5 10 4 7

25

0
15
24

1
17
25

7
19

9
20

10
21

12
23

Auszeit

Ende
12:42 B  SC Hennen R

I II III IV V VI Punkte
38 28 37 23 44 34

2036
12:19

╳

10
19

3
11
20

4
12

5
15

6
16

7
18

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:45 B  SC Hennen S

I II III IV V VI Punkte
38 28 27 23 44 34

1636
10:14

1
10

2
12

4
13

6
14

7
16

8 Auszeit

7:10
10:18

Ende
13:04 A  VVH Essen R

I II III IV V VI Punkte
8 6 5 10 4 7

25

╳

11
1
18

2
19

6
21

7
23

10
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU16
Frauen

B  SC Hennen vs. VV Humann Essen A
Spiel 11 23.09.2023 12:00 Uhr

Pelizaeus-Gymnasium
33102 Paderborn 
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B  SC Hennen 13/14
20 Barbas, Alexia X
23 Kipple, Liz X
24 Lego, Ina
25 Werth, Vanessa
27 Schulze, Thea X
28 Thiel, Frieda X
33 Neffin, LiekeMalu X
34 Rott, Fiona X
36 Goos, Antonia X
37 Stember, AdaSophie X
38 Angelkorte, Lucie X
43 Krämer, Pia
44 Brune, Marlene X
B  Libero

20 Barbas, Alexia X
33 Neffin, LiekeMalu X
B  Offizielle
T Rabe, Kirstina

CT Roch, Leonie E
SC Grobe, Leonie E

C

A  VVH Essen 9/14
4 Weller, Anna X
5 Breuer, Finja X
6 Sochacki, Melina X
7 Niewerth, Johanna X
8 Schürholz, Ella X
9 AhmadiGivi, Dayan

10 Bielugina, Veronika X
16 Dworaczek, Johanna X
18 Schulte, Julie
A  Libero

16 Dworaczek, Johanna X
A  Offizielle
T Spiekermann, Nicole

CT Weller, Claudia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC Hennen VVH Essen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 20 1 42 25 1 0 0
2 1 0 16 2 19 25 1 0 0

3
2 2 0 36 61 50 2 0 0
Start: 12:00 Ende: 13:04 Dauer: 1:04

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Böhm, Anna 1
2 Herwig, Flora 2

Schr. Voigt, Helene
Assist. Weber, Maria
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