

NRW-Liga wU16

Frauen

B SC Hennen vs. VV Humann Essen A Spiel 11

23.09.2023 12:00 Uhr

Pelizaeus-Gymnasium 33102 Paderborn



9/14

				S	Start 12:00 A VVH Essen			S		Ende 12:42 B SC Hennen			n	R				
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	
			Startaufstellung		8	6	5	10	4	7	38		28	37	23	44	34	
llung		S	pielernr.								25		36					20
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand Z										12:19						
Ā	,																	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 15 24	1 17 25		9 20	10 21	12 23			3 11 20	4 12	5 15	6 16	7 18	Auszeit

S		art :45	(3) sc	Henne	n	s	En 13:	ide :04	(R			
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	38	28	27	23	44	34	4.0	8	6	5	10	4	7	
		36					16							25
Z		10:14												
2	1 10		4 13	6 14	7 16	8	7:10 10:18	X 11	1 18	2 19	6 21	7 23	10 ②5	Auszeit

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
gu	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7																					
Aufs		Spielstand	_																					
		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

ĺ				S	ankt	ione	n
	V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

_	
	Bemerkungen
J	

				Erget	nisse	<u> </u>					
	B	SC	Her	nnen	VVH Essen (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	1	0	20	1	42	25	1	0	0		
2	1	0	16	2	19	25	1	0	0		
				3							
2	2	0	36		61	50	2	0	0		
Si	Start: 12:00 Ende: 13:04 Dauer: 1:04										
					Essen				2:0		

Schiedsgericht	Linienrichter			
Böhm, Anna		1		
Herwig, Flora		2		
		Schr.	Voigt, Helene	
		Assist.	Weber, Maria	

		Logo, ma		_	Cooridotti, Moniid
	25	Werth, Vanessa		7	Niewerth, Johanna
	27	Schulze, Thea	Χ	8	Schürholz, Ella
	28	© Thiel, Frieda	Χ	9	AhmadiGivi, Dayan
	33	Neffin, LiekeMalu	Χ	10	©Bielugina, Veronika
	34	Rott, Fiona	Χ	16	Dworaczek, Johanna
	36	Goos, Antonia	Χ	18	Schulte, Julie
	37	,	Χ	(A)	Libero
		Angelkorte, Lucie	Χ	16	Dworaczek, Johanna
		Krämer, Pia		\bigcirc	Offizielle
(A)	44	Brune, Marlene	Χ	$\overline{}$	Spiekermann, Nicole
WA	B) Libero		-	
0 0	20		Х	СТ	Weller, Claudia
0 0		,,			
	33	Neffin, LiekeMalu	Χ		
0 0	B) Offizielle			
1:04 2:0	Т	Rabe, Kirstina			
2.0	СТ	Roch, Leonie	Ε		
	SC	Grobe, Leonie	Ε		

B) SC Hennen

24 Lego, Ina

Kipple, Liz

Barbas, Alexia

Dokument erstellt: 23.09.2023 13:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

13/14 A VVH Essen

4 Weller, Anna

5 Breuer, Finja 6 Sochacki, Melina